
UCHWAŁA Nr VII/142/15 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 27 kwietnia 2015r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                    

im. św. Rafała w Czerwonej Górze   na wynajem  pomieszczeń o łącznej powierzchni    

42,57m
2
 w budynku administracyjno – technicznym szpitala oraz trzech miejsc 

parkingowych na działce o nr ewidencyjnym 238/41,  na okres 3 lat. 

          

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(j. t. Dz.U.2013.217) oraz §14 ust.1 pkt 1 i 2, ust.2 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku w sprawie określenia 

zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich  

w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1/.  Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała           

w Czerwonej Górze na okres 3 lat: 

a/. pomieszczeń o łącznej powierzchni 42,57 m
2
 w budynku administracyjno – technicznym 

szpitala na prowadzenie w nich działalności w zakresie usług  naprawy  i konserwacji sprzętu 

medycznego, 

b/.  trzech miejsc parkingowych na działce o nr ewidencyjnym 238/41. 

 

2/. Stosownie do § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. wynajmu dokonuje się w trybie przetargu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

 

                                  Tadeusz Kowalczyk 



 

Uzasadnienie: 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze zamierza wynająć  

na okres 3 lat: 

a/. pomieszczenia o łącznej powierzchni 42,57 m
2
 w budynku administracyjno – technicznym 

szpitala na prowadzenie w nich  przez podmiot zewnętrzny, wyłoniony   w drodze przetargu,  

działalności w zakresie usług  naprawy i konserwacji sprzętu medycznego, 

b/.  trzech miejsc parkingowych na działce o nr ewidencyjnym  238/41. 

Dotychczas pomieszczenia te również były wynajmowane z przeznaczeniem na świadczenie 

tego rodzaju usług przez Pana Andrzeja Kutnika prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą: Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego i Elektronicznego TVEL – MED. 

Wynajęcie pomieszczeń zmniejszy koszty utrzymania budynku. 

 


